СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЧУВАШСКОЕ  УРМЕТЬЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

        От 08.04.2016 г. № 31

Об образовании постоянных комиссий
Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево

      В соответствии с Уставом сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района  Челно-Вершиский Самарской области, Регламентом Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей поселения

		РЕШИЛО:

1.Образовать следующие постоянные комиссии Собрания
представителей поселения и утвердить их состав:

1.1. Постоянная комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Собрания представителей поселения:
    - Миронов И.В. - председатель постоянной комиссии;
      - Кузьмичева Р.А.
      - Мурзина Л.К.

1.2. Постоянная комиссия по вопросам экономического развития, финансов и    бюджета:
         - Казанцев В.А. - председатель постоянной комиссии;
-Миронов И.В.
- Моисеева Н.П.

1.3. Постоянная комиссия по социальным вопросам:
-Моисеева Н.П. - председатель постоянной комиссии;
-Казанцев В.А.
- Мурзина Л.К.

1.4. Постоянная комиссия по сельскому хозяйству и земельным ресурсам:

-Миронов И.В. - председатель постоянной комиссии;
-Аитов Н.Н.
-Моисеева Н.П.

1.5. Постоянная комиссия по оценке результативности труда главы сельского поселения:

-Кузьмичева Р.А- председатель постоянной комиссии;
-Казанцев В.А.
- Мурзина Л.К.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Чувашское Урметьево
Муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области	Миронов И.В.

Глава сельского поселения Чувашское Урметьево
Муниципального районаЧелно-Вершинский
Самарской области	Разукова Т.В.